
                                    Ministero dell’Università e della Ricerca
                            ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE
                               Conservatorio di Musica “LUCIO CAMPIANI” di Mantova

GRADUATORIA BANDO ERASMUS+ MOBILITA DEGLI STUDENTI A.A. 2025/26

IL DIRETTORE

VISTO il Bando Prot. Prot. n° 830_II-02 del 07/02/2025 Erasmus +studenti A.A. 2025/26 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. 1541_02-II del 12.03.2025 con il quale è stata nominata la 
commissione valutatrice

VISTO il verbale della seduta di insediamento, prot. n. 1615 del 17/03/2025

VISTE le richieste di integrazione documentale, prot. 1651 del 19/03/25, prot. 1655 del 
20/03/2025, prot. 1674 21/03/25 

VISTO il verbale II contenente la valutazione delle candidature, prot. 1969 del 02/04/2025

CONSIDERATO l'art. 8 del Bando in parola

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria degli studenti idonei vincitori come da tabella di seguito 
riportata:

Per notifica agli interessati e pubblicazione sul sito istituzionale dell'ente.

Mantova, 02/04/2025

IL DIRETTORE

       M°Gianluca Pugnaloni

Nome Cognome Lettera 
mot.

Portfolio Lingua Media voti Totale

Davide Pentassuglia 10 25 20 12 67

Federico Filippetti 5 20 20 14 59

Simone Grassi 8 20 10 14 52

C.F. 93001510200
Via della Conciliazione, 33 - 46100 Mantova – tel. +39. 0376.324636 

PEC: conservatoriomantova@pec.it - PEO consmn@conservatoriomantova.com
http://www.conservatoriomantova.com 

mailto:conservatoriomantova@pec.it
mailto:consmn@conservatoriomantova.com
http://www.conservatoriomantova.com

		2025-04-09T10:48:55+0000
	Pugnaloni Gianluca


		2025-04-09T13:46:48+0200
	AFAM - Conservatorio di Musica Lucio Campiani di Mantova




